36/2023, si considerano equivalenti, nei
limiti di quanto previsto al comma 1, i  contratti collettivi nazionali di lavoro classificati
mediante codice alfanumerico F012, F015, F018.

3.2. DURATA DELL’APPALTO
Il termine di esecuzione dei lavori è di giorni  365 (trecentosessantacinque) naturali
e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei medesimi.
Ai  sensi  dell’articolo  50,  comma  6,  del  Codice,  dopo  la  verifica  dei  requisiti
dell’aggiudicatario,  la  stazione  appaltante  potrà  procedere  all’esecuzione  anticipata  del